                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   1
 EMISSAO    : 18Dez07 NUMERO: 2007NE000720 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE   : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CNPJ       : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
 ENDERECO   : AV. SANTOS DUMONT 3384           BAIRRO ALDEOTA
 MUNICIPIO  : 1389 - FORTALEZA                           UF: CE CEP: 60150-162
 CREDOR     : 03094213/0001-18 - DIRETA DISTRIBUIDORA LTDA
 ENDERECO   : RUA PERU 2085 BAIRRO VILA MARIANARIBEIRAO PRETO-SP.
 MUNICIPIO  : 6969 - RIBEIRAO PRETO                      UF: SP CEP: 14075-310
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO
 CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
 TIPO  : ORDINARIO         MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO:                   INCISO:        PROCESSO: 26.144/2007-1
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA:                       NUM. ORIG.:
 VALOR EMPENHO  :                 887,00
 OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS*******************************************
 ****************************************************************************
 ****************************************************************************
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO
 ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITARIO:                446,00
                                        VALOR DO SEQ. :                446,00
   -DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO PARA CORRENTE NOMINAL DE 200A, C/ REGU
    LAGEM DE OPERAÇÃO, SEÇÃO DOS CONDUTORES CABO 25-185MM, BARRA 24-10MM,  A
    JUSTE DO ELEMENTO MAGNÉTICO 600 A 2000, TENSÃO MÁXIMA:600VCA, DISPARADOR
    SOBRECARGA AJUSTÁVEL DE 160 A 200A. MARCA MOELLER, MOD. NZM6-200/ZM-6200
                                         SUBTOTAL     :                446,00
                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   2
 EMISSAO  : 18Dez07     NUMERO: 2007NE000720   PROCESSO: 26.144/2007-1
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR   : 03094213/0001-18 - DIRETA DISTRIBUIDORA LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO
 SEQ.: 2   QUANTIDADE:                1 VALOR UNITARIO:                441,00
                                        VALOR DO SEQ. :                441,00
   -DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO PARA CORRENTE NOMINAL DE 150A, C/ REGU
    LAGEM DE OPERAÇÃO, SEÇÃO DOS CONDUTORES CABO 16-100MM, BARRA 24-10MM,  A
    JUSTE DO ELEMENTO MAGNÉTICO 250 A 1500, TENSÃO MÁXIMA:600VCA, DISPARADOR
    SOBRECARGA AJUSTÁVEL DE 100 A 160A. MARCA MOELLER, MOD.  NZM6-160/ZM-160
    .
    PRAZO DE ENTREGA:ATÉ 15(QUINZE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO DA NOTA EMPEN
                     NHO.
                                          T O T A L  :                 887,00
        -----------------------------          -----------------------------
        MONICA BOTELHO M. DE DEUS              NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO